

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

HELD & FRANCKE
Baugesellschaft m.b.H.
Kotzinastrasse 4
4030 Linz
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501010
Kundennr.: 17004
Datum: 6. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500743 vom 06.05.2021; Ihre Referenznr.:
MAIL/STEININGER;

Lieferung an: HELD & FRANCKE, Eferding-Brandstatt

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10959		FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer LED 1000 F mit Schalter, 1,5 m Kabel, 1000 lm, 10 W, Versorgungsspannung 10 - 80 V, IP69K Betriebstemperatur -45°C - +60 °C H: 110,8 x B: 78,8 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	26,09	104,36
2	10615		ASPÖCK Superpoint III URL LED ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, Version Standard, 1 m DC-Flachkabel H: 135 x B: 180 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	14,15	70,75
3	10614		ASPÖCK Superpoint III URL LED ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links, mit Version Standard, 1 m DC-Flachkabel H: 135 x B: 180 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,05 kg	5	Stück	14,15	70,75
6	100260		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm	20	Stück	3,16	63,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501010

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg				
7	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							316,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU60844126
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501010 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 3,25

Lief. an Adresse

HELD & FRANCKE
Baugesellschaft m.b.H.
Au bei hohen Steg 21
4070 Eferding-Brandstatt
Österreich